Mozliwo$¢ dofinansowania

SEMESTRALNY KURS JEZYKA 1 800,00 PLN brutto
@ NIEMIECKIEGO - POZIOM A2.1 - 60 1800,00 PLN netto
O‘ GODZIN - USLUGA ZDALNA - CALA 30,00 PLN brutto/h
osTERREICH POLSKA 30,00 PLN netto/h
Numer ustugi 2024/06/19/10316/2189602
OSTERREICH
INSTITUT POLSKA
SPOLKA Z
OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa
CIA ® 60h
% % % e £ 03.03.2025 do 25.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Niemiecki

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Oferta skierowana do przedsiebiorcéw oraz ich pracownikéw z obszaru
wojewddztwa dolnoslgskiego, ktérzy uzyskali dofinansowanie w ramach
projektu pn. ,Dotacje na ustugi rozwojowe dla dolnoslgskich firm” w
ramach dziatania 7.4 Adaptacja do zmian na rynku pracy finansowany ze
srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus, w ramach Funduszy

Grupa docelowa ustugi o X
Europejskich dla Dolnego Slaska 2021-2027.

Zapraszamy wszystkich, dla ktérych najwiekszg wartoscia jest fakt nauki
w europejskiej instytucji panstwowej, dbajacej o standardy jakosci, z
bogatym doswiadczeniem w nauczaniu niemieckiego.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakonczenia rekrutacji 02-03-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 60

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem gtéwnym jest nabycie lub podniesienie kompetencji niemieckiego kursantéw. Po ukoriczeniu kurséw uczestnik:
rozumie sens dtugich i rozbudowanych wypowiedzi oraz jezyk urzedowy, umie formutowac hipotezy, wyjasnia¢
nieporozumienia, usprawiedliwiaé sie. Potrafi analizowa¢ rozbudowane statystyki i zestawienia, ptynnie rozmawia¢ z

native-speakerem w sytuacji dnia codziennego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji

L 1) rozumienie sensu prostych i krotkich
Konkretne efekty uczenia sie z

historviek w iezvku niemiecki
podziatem na 4 sprawnosci: stuchanie, IStoryjek w jezyku niemieckim

swienie, pisanie i czytani tat 2) opisanie swojego miasta i kraju
mowienie, pisanie i czytanie zosta L . .
P y 3) opisanie swojego wyksztatcenia i
obecnej pracy

4) rozumienie tekstow z ksigzek

szczegbtowo opisane w pkt. Ramowy
program ustugi w podziale na poziomy

jezykowe. - i N .
5) umiejetno$¢ napisania zaproszenia

1) umiejetno$¢ wyrazenia swojego
pozytywnego lub negatywnego zdania
na temat oséb lub zdarzen

2) umiejetnosc¢ wyrazenia uczu¢ takich
jak np. strach

3) umiejetnosé oceny rzeczy i
formutowania wyroku w jakiej$ sprawie
4) umiejetno$¢ wyrazenia swoich
upodoban i dokonywania poréwnan

5) umiejetnos$¢ zasiegania informacji
np. na dworcu kolejowym, opisania
drogi, kierunku, odlegtosci

j.w-efekt - méwienie

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Wywiad ustrukturyzowany

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, z podziatem na 4 sprawnosci jezykowe.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, z tytu certyfikatu opisano wszystkie nabyte sprawnosci jezykowe z opisami efektéw uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

Tak ,jest miejsce na podpis lektora prowadzacego kurs i lektora - egzaminatora.



Program

KURS:

Oferujemy Panstwu SEMESTRALNY kurs jezyka niemieckiego pozwalajgcy na opanowanie poziomu A2.1. Dzigki zajeciom odbywajacym
sie w dwéch blokach tygodniowo mozecie Panstwo osiggna¢ efekty majac czas na powtorki i spokojne tempo nauki. Nauka przebiega
pod statym nadzorem metodycznym.

Wszystkie kursy opierajg sie o jednolity program nauczania, zgodny z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego. Oznacza to,
ze poziom jezykowy jaki osiggaja nasi kursanci odpowiada standardom europejskim w nauczaniu jezykéw obcych.

KURS SEMETRALNY A2.1 60 GODZIN

Stuchanie

- rozumienie sensu prostych i krétkich historyjek w jezyku niemieckim

- rozpoznanie pochodzenia rozméwcow z roznych krajow niemieckojezycznych po uzytym stownictwie
Udziat w rozmowie

- umiejetno$¢ wyrazenia swojego pozytywnego lub negatywnego zdania na temat oséb lub zdarzen
- umiejetnos$¢ wyrazenia uczuc¢ takich jak np. strach

- umiejetnos¢ oceny rzeczy i formutowania wyroku w jakiejs sprawie

- umiejetnos¢ wyrazenia swoich upodobarn i dokonywania poréwnan

- umiejetnos¢ zasiegania informacji np. na dworcu kolejowym, opisania drogi, kierunku, odlegtosci
Umiejetnosc logicznej wypowiedzi w formie pisemnej i ustnej

- opowiedzenie o jakim$ wydarzeniu z przesztosci

- skomentowanie krétkiego tekstu literackiego

- opisanie swojego miasta i kraju

- zrelacjonowanie krétko aktualnych wydarzen z kraju i zagranicy

- opisanie swojego wyksztatcenia i obecnej pracy

Rézne strategie nauki i komunikacji

- Srodki jezykowe, ktére pozwalajg utrzymac rozmowe w jezyku niemieckim

- umiejetnos¢ zabawy jezykiem

- umiejetnos¢ znalezienia btedéw w napisanym przez siebie teks$cie

Jak moéwimy i jakich $rodkéw w tym celu uzywamy

- rozumienie sprawozdan, opowiadan, bajek

- rozumienie tekstow z ksigzek

- umiejetnos¢ czytania ze zrozumieniem krétkich tekstow literackich

- umiejetnos¢ napisania zaproszenia

NASZE METODY NAUCZANIA:

1. NASTAWIENIE NA UZYWANIE JEZYKA W PRAKTYCE

2. CWICZENIE WSZYSTKICH UMIEJETNOSCI

3. DOBRY KONTAKT MIEDZY LEKTOREM A UCZNIEM



4. BEZPLATNE KONSULTACJE METODYCZNE (LERNCOACHING)

5. WSPARCIE W NAUCE

6. NAUKA PRZEZ DOSWIADCZENIE

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 30

Przedmiot / temat

Prowadzac
zajeé acy
EED) jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
EE) jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
3230 JITALS TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
a5 jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
BED) jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
GED jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
EE) jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
G jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
EED) jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
EEED) jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
EEED jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS
EEED) jezyk TERESA

niemiecki A2.1 SUDENIS

Data realizacji

zajeé

03-03-2025

05-03-2025

10-03-2025

12-03-2025

17-03-2025

19-03-2025

24-03-2025

26-03-2025

31-03-2025

02-04-2025

07-04-2025

09-04-2025

14-04-2025

Godzina

rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

IR jezyk

niemiecki A2.1

15230 RS

niemiecki A2.1

D ooy

niemiecki A2.1

7 T

niemiecki A2.1

15230 JEL

niemiecki A2.1

R jezyk

niemiecki A2.1

€D ey

niemiecki A2.1

GEED jezyk

niemiecki A2.1

€3 jezyk

niemiecki A2.1

PEEEW) jezyk
niemiecki A2.1

GEED je2yk

niemiecki A2.1

E3ED jezyk

niemiecki A2.1

IR jezyk

niemiecki A2.1

D ooy

niemiecki A2.1

(EZED je2yk

niemiecki A2.1

29230 JERS

niemiecki A2.1

Prowadzacy

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

TERESA
SUDENIS

Data realizacji

zajeé

16-04-2025

23-04-2025

07-05-2025

12-05-2025

14-05-2025

19-05-2025

21-05-2025

26-05-2025

28-05-2025

02-06-2025

04-06-2025

09-06-2025

11-06-2025

16-06-2025

18-06-2025

23-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

EXE jezyk TERESA
niemiecki A2.1 SUDENIS

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
25-06-2025 18:00

Cena

1800,00 PLN

1800,00 PLN

30,00 PLN

30,00 PLN

O TERESA SUDENIS

‘ ' Studia: Filologia Germarnska, Uniwersytet Wroctawski,

Godzina
zakonczenia

19:30

Liczba godzin

01:30

studia podyplomowe na Akademie der Erwachsenenbildung w Zurychu (Szwajcaria),

Studia doktoranckie na Uniwersytecie w Toronto (Kanada)
Specjalizuje sie w: kursy firmowe, kursy biznesowe, kursy dla oséb dorostych

Ostatnie ukonczone szkolenia:

Spiele im Unterricht,

Motywacja na kursie jezykowym,

Platforma Moodle w p

racy lektora.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Aplikacje internetowe: Wordwall Kahoot, Quizizz,

Narzedzia programu Google do wspdlnej pracy online: Dokumenty Google, Jamboard

Clasroom Screen, Padlet

oraz dokumenty pdf, materiaty video, materiaty audio



portale internetowe: deutsche welle, sprachportal, Osterreich Spiegel

podreczniki.

Warunki uczestnictwa

1) OKRESLENIE POZIOMU JEZYKOWEGO: test pisemny i ustny kwalifikujgce na dany poziom lub przedtozenie zaswiadczenia ukonczenia
kursu na nizszym poziomie.

2) PODPISANIE UMOWY Z OSTERREICH INSTITUT okre$lajgcej zasady $wiadczenia ustug dydaktycznych i rozliczert w ramach
dofinansowanych kurséw

3) ZDOBYCIE DOFINANSOWANIA

4) DOKONANIE OPLATY ZA CALOSC USLUGI SZKOLENIOWEJ PRZED UCZESTNICTWEM W KURSACH ZGODNIE Z ZAPISAMI UMOWY

Informacje dodatkowe

Kursanci beda korzysta¢ na zajeciach z:

1. podrecznika- do kupienia w biurze kurséw poza dofinansowaniem
2. materiatéw szkoleniowych przygotowywanych przez lektora- w cenie kursu

Warunki techniczne

Warunki techniczne

Warunki techniczne

Warunki Techniczne niezbedne do udziatu w Ustudze:
Wymagania sprzetowe:

¢ lacze internetowe — tgcze szerokopasmowe lub bezprzewodowe (3G or 4G/LTE)

e gtosnik i mikrofon

¢ kamerka internetowa ( wbudowana lub plug-in)

e System operacyjny: macOS, Windows 10, Windows 8 or 8.1, Windows 7, Windows XP with SP3 or later

Mozna korzysta¢ na tablecie i urzgdzeniach mobilnych.
Przegladarki:

e Windows: IE 11+, Edge 12+, Firefox 27+, Chrome 30+
e Mac: Safari 7+, Firefox 27+, Chrome 30+

e Linux: Firefox 27+, Chrome 30+

¢ Rekomendujemy przegladarke Chrom

Aby rozpoczg¢ udziat w zajeciach EMAILEM OTRZYMASZ ZAPROSZENIE (w formie linku ponizej) OD ZOOM:Kliknijna otrzymany link —
system ,przerzuci“Cie na platforme zoom

-link jest wazny przez caty okres trwania kursu na danym poziomie

Link do instrukcji obtugi, ktéra znajduje sie na naszej stronie internetowej: https://www.oesterreichinstitut.com/pl/jak-przygotowac-sie-do-
naszych-kursow-online/

Kody dostepowe do ustugi



Kontakt

ﬁ E-mail aneta.wites@oei.org.pl

Telefon (+48) 537 676 398

Aneta Wites



